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9 dagar kvar till invigningen av 2009 års Teaterbiennal i Borås!

Vartannat år arrangerar Svensk Teaterunion – Svenska ITI den Svenska Teaterbiennalen i samarbete 
med en värdteater i Sverige. I år är värdteatrarna Borås Stadsteater och Regionteater Väst. Den första 
Teaterbiennalen arrangerades i Stockholm 1993, och därefter: Malmö 1995, Luleå 1997, Norrköping/
Linköping 1999, Växjö 2001, Uppsala 2003, Umeå 2005 och Örebro 2007.

Teaterbiennalen har vuxit under åren och är det största branschmötet för scenkonsten som arrangeras 
i Sverige. Biennalföreställningarna väljs ut av en kritikerjury bland produktioner som gjorts i Sverige 
under de föregående två åren, seminarier, work-shops, masterclasses, teaterhögskolornas föreställ-
ningar med framtidens skådespelare, frukostsamtal och ett omfattande program för internationella 
gäster, är ett litet axplock av allt det som en Teaterbiennal består av. Detta år kan du också överraskas 
av möten med Borås.

Nedan ser ni ett urval av vad som sker under biennaldagarna förutom de utvalda föreställningarna. Mer 
information finns att läsa på www.teaterbiennalen.se eller i biennalprogrammet som finns att ladda ner 
på hemsidan. 

Onsdag 3 juni 17.00-18.00 välkomnar vi besökarna till Simonsland, där kulturminister 
Lena Adelsohn Liljeroth inviger Teaterbiennalen 2009. 

Textilhögskolan intar scenen fredag 3 juni 13.00-16.00 på Textilmuseet. Under dessa timmar finns möjlighet 
att lyssna på föreläsningar med Clemens Thornqvist - utbildningsledare i modedesign, Kajsa G Eriksson - 
doktorand i modedesign, Fredrik Gunve - konstnär, Linda Worbin - doktorand och utbildningsledare, Amy 
Bondesson - modedesigner, Ulla Eson Bodin  - professor i textil- och modedesign. 

Koka soppa på en spik - fredag 5 juni 11.00-12.45, Regionteater Väst. 
Se skådespelaren och  kocken Per Morberg i ett matlagningsprogram inför studiopublik. Ett intressant samtal 
om mat, teater, kultur tillsammans med regissörer, gästkockar och experter.

Massa Manus - fredag 5 juni 21.00-22.30, Hotel Scandic.
Lyssna när dramatikerna läser delar ur sina egna pjäser. Kom och möt verksamma dramatiker tillsammans 
med nya som är redo att upptäckas! Medverkar gör Mattias Andersson, Emma Broström, Sigrid Herrault, 
Jonas Hassen Khemiri, Rasmus Lindberg, Carin Mannheimer, Christina Ouzounidis, m.fl.

Politikerdebatt - Blir kulturen en valfråga? Söndag 7 juni 13.00-14.30, Högskolan. 
Medverkande politiker: Lars Nordström, ordförande i Västra Götalandsregionens kulturnämnd (FP),
 Siv Holma, ordförande i Riksdagens kulturutskott (V), Gunilla C Carlsson, Riksdagens kulturutskott (S), 
Cecilia Magnusson, Riksdagens kulturutskott (M), Marcus Hartmann, pol sakkunnig, kulturdepartementet, 
Moderatorer: Rikard Loman, teaterkritiker och Ingrid Kyrö, ordförande Svensk Teaterunion. 
I arrangemang av Svensk Teaterunions kulturpolitiska kommitté. 

Detta är bara en liten del av allt som sker under dessa händelserika dagar.
Välkommen till Teaterbiennalen 2009 i Borås!
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